



CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO, LOGÍSTICA E FINANCEIRA
DIRETORIA DE CONTRATAÇÕES E AQUISIÇÕES
SUBSEÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS



21/09/2020 15:35

2019												
ATA Nº	Vencimento da ATA	Processo Nº		Item Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Euros
		Pregão Nº	Objeto Licitado		Publicação DOU							
04/2019	29/10/2020	Proc. 00053-00071046/2019-61	PE		Materiais de APH					DODF 206 29/10/2019		
				1	Kit Parto	500	R\$ 55,20	R\$ 27.600,00	ESFERA MASTER		250	R\$ 13.800,00
				2	Termômetro Clínico Digital	100	R\$ 14,99	R\$ 1.499,00			50	R\$ 749,50
				3	Lençol Descartável	300	R\$ 17,50	R\$ 5.250,00			150	R\$ 2.625,00
										R\$ 34.349,00		R\$ 17.174,50

ATA Nº	Vencimento da ATA	Processo Nº		Item Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº	Objeto Licitado		Publicação DOU							
ATA 9017/2019 SEEDF	22/10/2020	Proc. ° 00040-00004280/2019-02	PE		Agenciamento de viagens					DODF 202 de 22/10/2019		
				1	AQUISIÇÃO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS	120	R\$ 1.000,00	R\$ 120.000,00		100	R\$ 100.000,00	
				2	AQUISIÇÃO DE PASSAGENS AÉREAS INTERNACIONAIS	40	R\$ 1.000,00	R\$ 40.000,00		10	R\$ 10.000,00	
				3	SERVIÇO DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS AÉREAS	160	R\$ 0,0001	R\$ 0,016		110	R\$ 0,01	
				4	AQUISIÇÃO DE PASSAGENS TERRESTRES NACIONAIS	100	R\$ 297,91	R\$ 29.791,00		100	R\$ 29.791,00	
				5	SERVIÇO DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS TERRESTRES	100	R\$ 0,0001	R\$ 0,010		100	R\$ 0,01	
										R\$ 189.791,03		R\$ 139.791,02

ATA Nº	Vencimento da ATA	Processo Nº		Item Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Euros
		Pregão Nº	Objeto Licitado		Publicação DOU							
05/2019	07/11/2020	Proc. 00053-00060646/2019-01	PE		Extrato Gerador de Espuma - LGE					DODF 213 07/11/2019		
				1	Extrato Gerador de Espuma Classe "A"	14.400	R\$ 54,00	R\$ 777.600,00	BRASIMPEX		720	R\$ 38.880,00
				2	Extrato Gerador de Espuma Classe "B" (AFFF)	2.160	R\$ 54,00	R\$ 116.640,00			120	R\$ 6.480,00
										R\$ 894.240,00		R\$ 45.360,00

ATA Nº	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
46/2019 - DIRETORIA DE ABASTECIM ENTO DA MARINHA	04/12/2020	Proc. 63079.002515/2019-79 PE 46/2019		Armários deslizantes				Sideout Projects	DOU 234 de 04/12/2019		
			1	Fornecimento e montagem de compartimento estático	187	R\$ 2.190,00	R\$ 409.530,00			187	R\$ 409.530,00
			2	Fornecimento e montagem de compartimento dinâmico	1.169	R\$ 2.950,00	R\$ 3.448.550,00			1.169	R\$ 3.448.550,00
			3	Fornecimento e montagem de conjunto de porta para compartimento	41	R\$ 1.600,00	R\$ 65.600,00			41	R\$ 65.600,00
			5	Fornecimento e montagem de componentes estáticos (sem o uso de corrediça telescópicas)	6.940	R\$ 152,00	R\$ 1.054.880,00			6.940	R\$ 1.054.880,00
			6	Fornecimento e montagem de componentes dinâmicos (com o uso de corrediça telescópicas)	199	R\$ 240,00	R\$ 47.760,00			199	R\$ 47.760,00
			7	Fornecimento e montagem de montagem de caixa para configuração de gavetas	199	R\$ 300,00	R\$ 59.700,00			199	R\$ 59.700,00

ATA Nº	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Euros
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
06/2019	09/12/2020	Proc. 00053-00070799/2019-59 60/2019 PE		Placas Automotivas				ARTE SCREEN PLACAS	DODF 233 de 09/12/2019		
			1	Par de Placa Veículo Automotivos	250	R\$ 69,00	R\$ 17.250,00			127	R\$ 8.763,00
			2	Unidade de Placa para Moto Oficial	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00			30	R\$ 900,00

2020

ATA Nº	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
ATA 03 e 04/2020 - ANA	18/05/2021	Proc. ° 02501.007808/2019-11 PE ° 09/ANA/2020		AR CONDICIONADO				POTÊNCIA COMÉRCIO	DOU 97 de 22/05/2020		
			1 - Ata 03	Ar Condicionado Split 9.000Btu/h	17	R\$ 1.810,00	R\$ 30.770,00			17	R\$ 30.770,00
			2 - Ata 03	Ar Condicionado Split 12.000Btu/h.	76	R\$ 1.960,00	R\$ 148.960,00			70	R\$ 137.200,00
			4 - Ata 03	Ar Condicionado Split 24.000 Btu/h.	18	R\$ 3.450,00	R\$ 62.100,00			16	R\$ 55.200,00
			5 - Ata 03	Ar Condicionado Split 36.000 Btu/h	17	R\$ 4.620,00	R\$ 78.540,00			17	R\$ 78.540,00
			3 - Ata 04	Ar Condicionaod Split 18.000 Btu/h	105	R\$ 2.515,00	R\$ 264.075,00		DENTECK	78	R\$ 196.170,00

ATA Nº	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
01/2020	07/05/2021	Proc. 00053-00083527/2019-19 03/2020	PE		Detergente Desincrustante				DODF 138 de 23/07/2020		
				1	Detergente desincrustante acido para higienização das viaturas	960	R\$ 28,99	R\$ 27.830,40	FENIX	0	R\$ -
									R\$ 27.830,40		R\$ -

ATA Nº	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº	TITULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU		
02/2020	10/08/2021	Proc. 00053-00032167/2020-21 31/2020	PE		Pilhas e Baterias				DODF 150 de 10/08/2020		
				1	Pilha alcalina AAA - tamanho "palito", modelo AAA	6.618	R\$ 1,34	R\$ 8.868,12	SANDU	5.427	R\$ 7.272,18
				2	Pilha alcalina AA - tamanho "pequeno", modelo AA.	27.132	R\$ 1,44	R\$ 39.070,08		23.754	R\$ 34.205,76
				3	Bateria para D.E.A ZOLL AED PLUS LITHIUM CR 123A	600	R\$ 37,00	R\$ 22.200,00	POLOS	119	R\$ 4.403,00
						R\$ 70.138,20		R\$ 45.880,94			